קולת על ערעור היא אף מצידה הגישה שהמשיבה העובדה ונוכח בלבד ימים חודש
התנגדה המשיבה לעכבו מאחר והמבקש הורשע בעבירת הפקרה אחרי פגיעה ונדון לפסילה בת שלוש שנים, המהווה
זו בחוק (סעיף 40 לפקודת התעבורה). בנוסף, נטען כי המבקש הורשע בעבירה של עונש מינימאלי שנקבע לעבירה
ביטוח רכב מנועי (א) לפקודת 2 (סעיף ביטוח בהתאם להודאתו, כאשר העונש המינימאלי הקבוע בחוק נהיגה ללא

תש"ל -1970) הינו פסילה למשך שנה.

המשיבה מפנה לשיקולים שנקבעו בע"פ 111/99 שוורץ נ' מדינת ישראל , ולפסיקה שניתנה בעקבותיו, מהם עולה כי
אין מקום לעכב את עונש הפסילה. לעמדתה, מאחר והערעורים בהליך זה נקבעו ליום 11.11.14, לא יגרם למבקש

קמא והדיון בערעור ישמע בזמן הקרוב.

סוף דבר, רכיב המאסר בפועל עוכב, בהסכמת המשיבה. מן הטעמים המפורטים לעיל, אני מורה גם על עיכוב
רכיב הפסילה בפועל עד להכרעה בערעור.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים, בדחיפות.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ה, 01 אוקטובר 2014,
בהעדר הצדדים.